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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

NE pajtim me autorizimet e dhéna me nenin 63 dhe neneve 87.1, 87.2, 87.5, 87.6, 87.7 si
dhe 87.8 t& Ligjit nr. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, si
dhe Ligjit nr. 03/L-072 pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosovés, né mbledhjen e
rregullt t& mbajtur me daté 30.07.2009 nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Fletévotimit pér Zgjedhjet Lokale, Zgjedhjet pér Kryetar t& Komunave
dhe Raundin e dyté té zgiedhijeve pér Kryetar t&¢ Komunave

L. Miratohet rekomandimi i Késhillit t& Operacioneve Zgjedhore té& KQZ-sé i datés ‘
23.07.2009 pér dizajnin/formatin dhe pérmbajtjen e Fletévotimit (FLV) pér Zgjedhjet i
Lokale dhe Zgjedhjet pér Kryetar t& Komunave té datés 15 néntor 2009, dhe Raundin e ‘
dyté t€ Zgjedhjeve pér Kryetar t&¢ Komunave.

Il. Formati i Fletévotimit pér Zgjedhjet Komunale dhe pér Kryetar t&¢ Komunave do t& jeté
A/Z ndérsa pér Zgjedhjet e Raundit t& dyté pér Kryetar t&¢ Komunave A/5

III. Kopjet e FLV-ve pér zgjedhjet si né pikén I i jang bashkangjitur kétij vendimi dhe jané
pjesé pérbérése e tij .

IV. Ky vendim hyn né fuqi me daté 30 korrik 2009.

Prishtinég, 30 korrik 2009 Nesrin Lushta
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